
平成３０年１月３１日 

お客様各位 

ハイテック株式会社 

           

出張修理費用の価格改定のお知らせ 

           

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

誠にありがとうございます。       

    

 ３０年以上出張修理費用を据え置き、コスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限

界に達したとともに、政府主導による働き方改革を弊社でも推進するため、出張修理費用を

改定することとなりました。       

    

 つきましては、平成３０年４月１日をもちまして、修理費を値上げいたしたく  

お願い申し上げます。        

   

 お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただく 

とともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。  

謹白 

記 

           

・値上げ実施日 平成３０年４月１日 

・旧価格 一律：５０００円／１時間 

・新価格 

 

※作業時間 4時間以内の場合は 一律 4時間分を請求金額とします。  

当日、緊急出張御依頼の場合、別途、20000円請求いたします。 

以上 

お問い合わせ先 

営業部 045-983-5000 

平日 8：30～17：15 5000円/1時間 

5:00～8:30 17:15～22:00 6250円/1時間 

22：00~5：00 7500円/1時間 

ハイテック営業日

以外(土曜、日曜、祝

日、年末年始) 

8：30~17：15 6250円/1時間 

5:00～8:30 17:15～22:00 7500円/1時間 

22：00~5：00 10000円/1時間 


